

Årsredovisning

för

Dr. Camilla AB

559415-4592

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Camilla Berggren, Styrelseledamot
2025-04-02

Styrelsen för Dr. Camilla AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom sjukvård genom hyruppdrag som legitimerad läkare och specialist i allmänmedicin.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (13 mån)
Nettoomsättning	1 042	479
Resultat efter finansiella poster	293	54
Soliditet (%)	65	94

Omsättningen har ökat till följd av ökad beläggning.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	43 109	68 109
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		43 109	-43 109	0
Årets resultat			232 468	232 468
Belopp vid årets utgång	25 000	43 109	232 468	300 577

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	43 109
Årets resultat	232 468
Totalt	275 577

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	275 577
	275 577

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-12-28 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 042 472	479 120
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 042 472	479 120
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-94 656	-30 398
Personalkostnader	2	-655 875	-394 260
Summa rörelsekostnader		-750 531	-424 658
Rörelseresultat		291 940	54 462
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		667	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-134
Summa finansiella poster		667	-134
Resultat efter finansiella poster		292 607	54 328
Resultat före skatt		292 607	54 328
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 139	-11 219
Årets resultat		232 468	43 109

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

202 313

0

Övriga fordringar

43 079

36 604

Summa kortfristiga fordringar

245 392

36 604

Kassa och bank

Kassa och bank

217 290

35 871

Summa kassa och bank

217 290

35 871

Summa omsättningstillgångar

462 682

72 475

SUMMA TILLGÅNGAR

462 682

72 475

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

43 109

0

Årets resultat

232 468

43 109

Summa fritt eget kapital

275 577

43 109

Summa eget kapital

300 577

68 109

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

701

0

Skatteskulder

24 741

0

Övriga skulder

136 663

4 366

Summa kortfristiga skulder

162 105

4 366

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

462 682

72 475

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-12-28 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Camilla Berggren

2025-04-01